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DECRETO
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Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/75 por un importe global en letra:

VEINTITRES MIL SETECIENTOS CUARENTA'Y SEIS EUROS CON CINCUENTA'Y UN CENTIMOS .

Fecha Obtencion 10/11/2020

Hoja : 1

N°® Facturas  Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease Ne° de inventario
2020/2762 220200010903 2020 0202 450 2270609 3.509,00 B74034620 INTEGRA INGENIERIA S L FACT. N° 2006 DE 27/08/2020. REDACCION
DE ESTUDIO ECONOMICO RELATIVO A LA
AMORTIZACION DE VEHICULOS PARA
RECOGIDA BASURA
2006 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2020/2921 220200010910 Multiaplicacién 269,98 | G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE FACT. N° 1200316015 DE 15/09/2020.
AUTORES Y EDITORE SERVICIO DE RECAUDACION DE
DERECHOS DE AUTOR.
1200316015 RC TRIBUTOS ESTATALES.
FIESTAS POPULARES Y
FESTEJOS
2020/3124 220200011126 2020 0701 924 2279935 5.912,36 A62313788 GREENTAL SA FACT N° Emit- 1701 DE 30-09-2020.
PROYECTO "LINEA VERDE" . RESOLUCION
CONSULTAS MEDIOAMBIENTALESSEPT
2020A SEPT 2021
Emit- 1701 RC MANTENIMIENTO
INFORMATICO PROGRAMA
LINEA VERDE
2020/3181 220200008898 Multiaplicacion 135,30 B33448077 SALVADOR HERES BANGO S | FACT N° Emit- 2200657 DE 15-10-2020.
L LIMPIEZA FOSA BAR TEMPORADA PLAYA
BAHINAS
Emit- 2200657 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/75 por un importe global en letra:

VEINTITRES MIL SETECIENTOS CUARENTA'Y SEIS EUROS CON CINCUENTA'Y UN CENTIMOS .

Fecha Obtencion 10/11/2020

Hoja : 2

N° Facturas

Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2020/3207 220200010549 2020 0101 925 2269902 15,00 E74063330 XINAPSISC B FACT 1 000088 DE 14-09-2020. RATON
INALAMBRICO J.PAZ
1 000088 RC GASTOS DIVERSOS JUZGADO
2020/3208 220200010548 2020 0101 925 2269902 59,29 09381214C GARRIDO FUERTES MIGUEL FACT 2980 DE 02/10/2020. ROTULADORS,
ANGEL ARCHIVADORES JUZGADO DE PAZ
2980 RC GASTOS DIVERSOS JUZGADO
2020/3209 220200010550 2020 0101 925 2269902 103,70 E33042086 LUMAR,CB JOSELUIS FACT 152 DE FECHA 23-09-2020.
FERNANDEZ GARCIA SUMINISTRO MATERIAL OFICINA JUZGADO
DE PAZ
152 RC GASTOS DIVERSOS JUZGADO
2020/3260 220200010898 2020 0202 450 2269914 65,28 B47760780 RESTOR SUMINISTROS S.L. FACT. N° Emit-207651 DE 20/10/2020. JUEGO
DE 3 FRESAS CONICAS TITANIO.
Emit- 207651 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/3272 220200010430 2020 0101 231 2219913 48,00 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT 2032/2020 DE 15-10-2020. GEL
HIDROALCOHOLICO GARRAFA 5 LITROS
2032/2020 RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2020/3278 220200010224 2020 0202 450 2269914 18,39 | B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT 2059/2020 DE 22-10-2020. GRILLETE Y
CADENA
2059/2020 RC MATERIAL, SUMINISTROS,

UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/75 por un importe global en letra:

VEINTITRES MIL SETECIENTOS CUARENTA'Y SEIS EUROS CON CINCUENTA'Y UN CENTIMOS .

Fecha Obtencion 10/11/2020

Hoja : 3

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

N° Documenta Eoce N de inventario Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
2020/3279 220200010228 2020 0202 450 2269914 14,23 B33350125  JUAN GARCIA MORAN S L FACT 2058/2020 DE 22-10-2020. ARANDELA,
TORNILLO, CANCAMO
2058/2020 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/3280 220200010422 2020 0202 920 2210402 35,09 B33350125  JUAN GARCIA MORAN S L FACT 2057/2020 DE 22-10-2020. BOTA
JHAYBER
2057/2020 RC VESTUARIO PERSONAL DE
OBRAS Y SERVICIOS
2020/3281 220200010421 2020 0202 920 2210402 101,64 |B33350125  JUAN GARCIA MORAN S L FACT 2055/2020 DE 22-10-2020. BOTA
PANTER ULISES
2055/2020 RC VESTUARIO PERSONAL DE
OBRAS Y SERVICIOS
2020/3282 220200004971 2020 0202 450 2269914 63,00 B33229907 ELECTRODOMESTICOS LALO |FACT 646 DE 14-05-2020. CALEFACTOR
SL PARA PARQUE DE OBRAS
646 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/3283 220200011240 Multiaplicacion 759,30 A01049725 ZORELOR SA FACT FRAV.479256 DE 20-10-2020. GEL
HDROALCOHOLICO E HIGIENIZANTE
FRAV.479256 RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2020/3284 220200010904 2020 0202 933 2269914 65,00 B33229907 ELECTRODOMESTICOS LALO FACT 1873 DE 22-10-2020. CALEFACTOR
SL CERAMICO
1873 RC MATERIAL, SUMINISTROS,

UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
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DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/75 por un importe global en letra:
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Fecha Obtencion 10/11/2020

Hoja : 4

N° Facturas
N° Documento

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion
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Texto Explicativo
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2020/3285 220200010600 2020 0101 231 2219913 48,00 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT 2056/2020 DE 22-10-2020. GEL
HIDROALCOHOLICO
2056/2020 RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2020/3288 220200007560 2020 0701 933 21203 817,65 A28506038 INTERSERVE FACILITIES FACT N 2020-950 2361 DE 28-10-2020.
SERVICES S A LIMPIEZA BANOS PLAYAS SANTA M° DEL
MAR DEL 01-09-20 AL 13-09-20
2020-950 2361 RC CONTRATO DE LIMPIEZA
DEPENDENCIAS Y SERVICIOS
MUNICIPALES
2020/3290 220200010906 2020 0202 450 2269914 66,07 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 6333 DE 28-10-2020. TIRADOR
DEL NORTE S L ARRANQUE GENERADOR
FCR 6333 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/3291 220200010906 2020 0202 450 2269914 88,94 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 6334 DE 28-10-2020.
DEL NORTE S L ROTATIVO LED R65 12/24V MAGNETICO
FCR 6334 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/3292 220200010897 2020 0202 450 2269914 46,28 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 6335 DE 28-10-2020. CORREA
DEL NORTE S L IND
FCR 6335 RC MATERIAL, SUMINISTROS,

UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
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DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/75 por un importe global en letra:
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Tercero
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2020/3295 220200010679 2020 0501 931 22002 152,70  B88058276  ACELERA INFORMATICAY FACT N° 3003225 36 DE 29-10-2020. 2
TECNOLOGIA UNIDADES RED SSD 500 GB
3003225 36 RC Material informatico no
inventariable
2020/3297 220200010602 2020 0202 1532 21001 550,55 | A08472276  WURTH ESPANA SA FACT N° 4044970262 DE 26-10-2020.
ASFALTO-EN-FRIO-25KG
4044970262 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2020/3298 220200009576 2020 0101 231 2219913 427,82 | 71878290R  PEREZ REBOLLO EMILIO FACT A/342 DE 22/10/2020. PEGATINAS Y
JOSE CARTELES INFORMACION MEDIDAS USO
INSTALACIONES DEPORTIVAS.COVID 19
A/342 RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2020/3299 220200010200 2020 0202 323 2269914 23,40 A33003344  SUMINISTROS FACT N° 004202578 DE 27-10-2020.
ELECTROMECANICOS SA SUMINISTRO MATERIALESINSTALACION
ENCHUFES COLEGIO EL VALLIN
004202578 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/3300 220200010199 2020 0202 165 2269914 12,98 A33003344  SUMINISTROS FACT N° 004202577 DE 27-10-2020.
ELECTROMECANICOS SA TEMFLEX
004202577 RC MATERIAL,SUMINISTROS,

UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/75 por un importe global en letra:

VEINTITRES MIL SETECIENTOS CUARENTA'Y SEIS EUROS CON CINCUENTA'Y UN CENTIMOS .

Fecha Obtencion 10/11/2020
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N° Documenta Eoce N de inventario Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
2020/3301 220200010415 2020 0202 333 21201 95,59 | B33039561  AIRCONTEC S L FACT 684/2020 DE 28-10-2020.SUSTITUCION
CONDENSADOR EN SISTEMA
CLIMATIZACION CENTRO VALEY
684/2020 RC REPARACIONES, MANTEN. Y
CONSERV. EQUIPAMIENTOS
CULTURALES
2020/3305 220200010893 2020 0101 231 2219913 135,52 B74237256  APOLO ASTURIAS SLU FACT N° A 2020/A/6615 DE 26-10-2020.
PANUELO FACILA CAJA 80 ESTUCHES
A 2020/A/6615 | RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2020/3306 220200010893 2020 0101 231 2219913 374,00 B74237256  APOLO ASTURIAS SLU FACT N° A 2020/A/6616 DE 26-10-2020.
GUANTE DESECHABLE
A 2020/A/6616 | RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2020/3307 220200005523 2020 0101 231 2219913 1.906,85 B74348145 EQUIPAVILES SLU FACT N° A 283 DE 07-09-2020. SUMINISTRO
SENALIZACION COVID EN VALEY
A 283 RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2020/3308 220200010614 2020 0202 450 2269914 185,94 | A08472276  WURTH ESPANA SA FACT N° 4044978701 DE 27-10-2020. ACEITE
LUBRICANTE MOTOR 2
4044978701 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/3315 220200001272 2020 0501 932 2270800 605,04 B81883175 CIRTADINFORSLL FACT N° Emit- 69 DE 02-11-2020.
MANT.PLUSVALIAS / SER.INFORMATICOS
Emit- 69 RC CONTRATO ASISTENCIA

PROGRAMA DE RECAUDACION
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DECRETO
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VEINTITRES MIL SETECIENTOS CUARENTA'Y SEIS EUROS CON CINCUENTA'Y UN CENTIMOS .

Fecha Obtencion 10/11/2020

Hoja : 7

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

N° Documento Fase
2020/3316 220200008982 2020 0202 450 2269914 324,52 |B33382847  LAVIADAE HIJOS S L FACT N° Emit-50475 DE 30-09-20.
PORTAHILOS AUTOCUT / MUELLE
AUTOCUT / STIHL AUTOCUT 46-2
Emit- 50475 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/3317 220200009435 2020 0202 450 2269914 80,59 B33382847 LAVIADAE HIJOS SL FACT N° Emit- 50476 de 30-09-20. DISCO
TRITURAR / GARABATO PLASTICO / MANGO
GARABATO GRADO / MACARRON
Emit- 50476 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/3318 220200010661 2020 0502 926 2279930 2.835,03 B88058276 = ACELERA INFORMATICA'Y FACTNC® 3003241 38 DE 03-11-2020. 30
TECNOLOGIA MONITORE ACER
3003241 38 RC ASISTENCIA TECNICA
APLICACIONES Y DOMINIO.
REDES Y COMUNICAC
2020/3330 220200007535 2020 0101 231 2219913 853,80 B65592180  COMERCIALIZADORA DE FACT A200310 DE 29-07-2020. GEL
OBJETOS DE RECLAMO S.L. | HIGIENIZANTE COVID
A200310 RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2020/3344 220200007564 2020 1201 327 2260604 1.600,00 B95289377  SORTZEN CONSULTORIA SL | FACT 117/2020 DE 27-10-2020. FORMACION
SOBRE AGRESIONES SEXISTAS
PROYECTO PUNTO LILA
117/2020 RC ACTIVIDADES Y SEMINARIOS

POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/75 por un importe global en letra:
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Tercero

Texto Explicativo

Fase
2020/3345 220200009690 2020 0202 1532 2269914 62,92 B33415217 ELECTRO-INSTAN S.L. FACT 0292/20 DE 30-10-2020. SOLDADURA Y
PULIDO DE CODO INOX
0292/20 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/3348 220200009947 2020 0101 231 2219913 255,53 |B33978487  CLN INCORPORA SL FACT N° IN 1391 DE 31-10-2020.
DESINFECCION INSTALACIONES POLICIA
LOCAL..COVID
IN 1391 RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2020/3352 220200008875 2020 0202 450 2269914 40,38 B33503509 ROCASA MATERIALES DE FACT 2020/21/003824 DE
CONSTRUCCION SL 15-09-2020.TORNILLERIA Y PUNTAS
2020/21/003824 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2020/3358 220200003610 2020 0701 933 2211002 105,98 B64794746 LIDERA HIGIENE SL FACT IN-694867 DE 18-09-2020. PRENSA
GALINDO
IN-694867 RC PRODUCTOS DE LIMPIEZA
DEPENDENCIAS Y SERVICIOS
MUNICIPALES
2020/3359 220200009375 2020 0701 933 2211002 776,77 B64794746 LIDERA HIGIENE SL FACT IN-694866 DE 18-09-2020.
PRODUCTOS LIMPIEZ, FREGONA
IN-694866 RC PRODUCTOS DE LIMPIEZA

DEPENDENCIAS Y SERVICIOS
MUNICIPALES

10/11/2020




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2020/75 por un importe global en letra:
VEINTITRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS EUROS CON CINCUENTA Y UN CENTIMOS .

Fecha Obtencion 10/11/2020

Hoja : 9

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

ADMON GENERAL

Aplicacio Descripcié Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Faso N° de inventario plicacion y Descripcion p rcer ex xplicativi
2020/3372 220200011175 2020 0103 920 2200104 99,10 11382304H FERNANDEZ GARCIA JOSE FACT N° 10 DE 29/10/2020. PRENSA
LUIS(LUMAR CB) OCTUBRE
10 RC PRENSA REVISTAS ETC.

Lo mando y firma, en

Total. . . 23.746,51

PIEDRAS BLANCAS a

10 de Noviembre

de 2020




